Xanthus & xanthos flumen est post paturam oppidum. mons gragus & quæ lyciam finit urbs telmifos.

Xanthus lyciae flu. de cuius nomine & urbs quondam dicta panthus.

Xystus est in uiridariis locus circumfectus floribus & uariis arbuculis cōſitus quæ pedanā uocitare cōſueimus & xystus porticus in q̄ athletæ hiberno tempore exercebatur nam xystus ampla porticus dicitur ad hoc ipsum

quam graci patomida dicunt nos etiam am-

bulationes in quas Vitruvius inquit pro hic mē exsto uereno celo athletæ predeum exercentur inde xistici a xystos idest hasta q̄ retiarii utebantur sunt enim senici. Suet. lib. secundo. nec tam eo minus aut xysticorum certationes aut gladiatoꝝ pugnas seuerissime semper exigit.

Yleos dolor est intestinorū unde & ylia dicta sunt graci yleos oboluere dicunt pro eo q̄ se intestina pro dolore inuolunt hi & termina ab intestinorū tormento ylids occupat adriatici latus. Pom. mel.

Acythys insula parua in græ. mari propinqua cerolæ cū urbe eiusdem nominis. Zachatei zacynthiorum coloni in medio pyrenæi mōtis fluiuum polybius. Zacharias proprium.

Zamolis Pythagoræ seruus cui. Getæ. sacrificia pro Saturno fecerunt.

Zelotypus æmulator formæ & nō zelotypia ægritudo q̄ adit alteri qd tibi. deficit.

Zeno cytensis phūs ex cypro: de quo Laer. in portico p̄ſinaetia infami. M. cccc. xxx. ciuiū cæde docuita qua stoici fuerūt. viii. zenœs.

Zephyrus uentus occidentalis.

Zetus apud græcos q̄q zethū multi ex nostris dicant filius Boreæ ex Orthyia frater calais.

Zethus filius louis ex Antiopa fr̄ Amphiois.

Zethus Amphiois frater nam zetis caret aspiratione.

Zeuma cōnexio: & est protozeugma: ut currimus nos & tu. Mesozeugma ut tu curris & ille: & i ultimo. ut hic illius arma hic currus fuit hysterozeugma.

Zeuxis pictor heracleotes maximus sua c̄ta. Pli. xxxv. inſtituit donare opera sua cū dicimus. Esset & satis digno precio te p̄mutare non posse diceret. pinxit puerū ferentē ūwas ad quæ cuæ aues aduolarent. iuratus operis dixit se melius pinxit ūwas q̄ puerum.

Zeux Oceani & Tethyos filia.

Zodiacus animalis circulus signorū in formâ animalium figuratus. ut aries taurus.

Zona ab oriente diuisa ad occasum zonis quæ distinguit medium æstus infeſtat: frigus ultimas reliquæ habitabiles medie agit: anni tépora uerū nō pariter antichiones alteram nos alteram incolimus. Pom. m.

Zopyrus Megabizi filius cuius opera Darius Babylonem coepit. Hero. quarto. Iustinus. i. Zuthus Aeoli filius ex lepatera. Home. x. ody.

Iuniani Maii equitis neapolitanorū oratoris clarissimi liber de p̄ſcorū p̄prietate uerboꝝ.